JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y G YEMIIMOHAT MOCKBbI

Mockomcriopra
30 OKTSIEPSI - 2 HOSIBPSI 2023 1. 0

AuctaHuna 33 MyxXuuHbl, 100m KomnsekcHoe nnaBaHue My>KUNHbI
01.11.2023 - 12:15 CTapToBbIii NPOTOKON
Pekopg, Mockabl 50.63 KONECHWKOB KnvumeHT XaHwkoy (CHN) 14.12.2018
Pekopgs, MockBbI HOHOLLECKUIA 53.84 KOJIECHUWKOB KnumeHT MeH3a 15.12.2016

Hopmatns MCMK 14 +: 52.74 | HopmaTtns MC 12 +: 56.90 / Hopmatus KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:05.90

3annbiB 1 n3 15, 12:15

1 JINTBNHOB Kupunn 2005 MC MCCYOP Ne 3 55.49
2 BYTKO VBaH 2002 MC CLLUOP "Mockeuny" 54.64
3 BECKOPOBAWHbLIN fiexnc 2002 MC FOHOCTb MOCKBbI 53.23
4  KOJIECHVWKOB KnumeHT 2000 3MC MATI-AnHamo 50.63
5  XXWIKWH AHgpeli 1995 3MC KOHOCTbL MOCKBSbI 52.64
6 JAOBIAJTIOK Muxaun 1995 3MC KOHOCTbL MOCKBbI 53.27
7 CYME/[JOB Poctucnas 2001 MC FOHOCTb MOCKBbI 55.04
8 CEPIEEB Anekceli 2000 MCMK MCCYOP Ne 3 55.70

3annbiB 2 n3 15, 12:20

1 MEPEXKO Aptem 2002 MC LUMCK-MATI "LUeHTp" 56.87
2  WEBYEHKO Wnbs 2001 MC MAIT "HOro-BocTok" 56.17
3 ACWHCKUN Métp 2003 MC LLINCK-MAI "LeHTp" 55.97
4  MABIOBCKUW CtenaH 2004 MC MAIT "HOro-BocTok" 55.86
5 HA3APYYK AnekcaHap 2001 MC CLUOP "Mockeuy" 55.96
6 KOITHAEB JleB 2004 MC KOHOCTb MOCKBBI 56.16
7 BOBPbLIWEB NBaH 2006 MC LICKA 56.87
8 TYBAHOB Anekcei 2000 MC FOHOCTb MOCKBbI 57.05

3annbiB 3 n3 15, 12:20

1 MAHLUEB ViBaH 2005 KMC MATI "tOro-BocTok™ 58.43
2  TNMETPEHKO AnekcaHgp 2003 KMC CLIOP "Mocksuy" 57.74
3 KOJIECHMKOB CaBBa 2007 KMC CK "OnHamo" 57.34
4  HOBUWKOB Aptem A. 2005 KMC HOM "CKV1®bI" 57.12
5  JIOMNATWH ApceHuii 2005 MC LLINCK-MAN "LleHTp" 57.22
6 AJIEKCAHOPOB Kupunn 2006 MC MKCLLOP "BocTok" 57.48
7 KOBEJIb Hukuta 2004 KMC MKCLLOP "CeBep" 57.82
8 MOXXAEB Bbopuc 2004 MC Cam60-70 "HOHOCTL" 58.54

3annbiB 4 n3 15, 12:20

1 TYNAEB ®épop 2006 KMC LMCK-MATI "LUeHTp" 59.53

2 MAKAPOB Martseii 2005 KMC MKCLWOP "3anapg"'-Cemepka 59.23

3  TAPACOB Huknta 2008 KMC MATI "CeBep" 58.95

4  NHbKOB [leHuc 2007 KMC MKCLL "3eneHorpag” 58.68

5 CAMOAYPOB Hukuta 2005 KMC CLUOP "Mocksuy" 58.91

6 JIYKAWWH Aptém 2003 KMC FOM "CKNDbI" 59.19

7 KY3EHKOB Anekceii 2003 MKCLLOP "Cesep" 59.46

8 T'PAYEB MypmaH 2005 KMC LICKA 59.64
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JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

IbY "MCK "Suraps”
Mockomcriopra

YEMIIMOHAT MOCKBbI

_‘30 OKTSABPA - 2 HOABPA 2023 1.

AuctaHuma 33, Myx4dnHbl, 100m KomnsekcHoe niasaHue

3annbiB 513 15, 12:25

1

0o ULhhWN

CEAbIX WBaH
TAMBOBLIEB PomaH
KJINMOB VBaH

B/IACOB ApTém

BOAKWH Knpunn
MMUCbMEHHbIN Anekcanap
KPbIWWH PomaH

3annbiB 6 n3 15, 12:25

1

O ~NOUL DA WN

KNCENEB Anekceii
JTOBAHOB Kupunn
CABVIH NnbA
HNKONAYC Omutpwii
NTMMATOB AHgpei
UYMAKOB AHppeii
HA3APYYK Anppeii
XOJIMOIOPOB Makcum

3anbiB 7 13 15, 12:30

=

~NOoO O WN

EAYHOB PomaH
CEMYEHKO Bacwunwii
MAH>XOCOB Martseli
3MNHOBbLEB Baaum
BACAKOB PogavoH
MOPO3UXWNH Bnagucnas
KOTNAUKOB OmuTtpuid

3annbiB 8 n3 15, 12:30

00O ~NOT A~ WNPE

KOHCTAHTWNHOB Anekceii
HUKNPOPOB PomaH
CEBOCTbAHOB PomaH
BYPMWCTPOB [eHuc
BOCKPECEHCKWIN OMuUTpwii
BAPVHOB ApTém
CMNPHOB Tumocdpeii

3annbiB 9 n3 15, 12:30

1

o~NO O WN

3AXAPOB Martseii
CTELWWNH HOpwii
HEBPAEB Makcum
BAPOAHOB Bnagnmup
CMWPHOB BborgaH
TUTOB Bnagumup
TKAYEHKO AnekcaHgp
NYKbAHOB lNMasen

2008
2004
2007
2006
2005
2002
2005

2004
2007
2007
2006
2003
2006
2005
2005

2006
2007
2007
2006
2006
2007
2005

2007
2007
2007
2006
2008
2008
2007

2005
2006
2007
2003
2006
2007
2005
2006

KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
I

KMC
KMC
I

KMC
KMC

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

Cam60-70 "HOHoCTh"
Cam60-70 "HOHoCTh"
KOHOCTb MOCKBBI
MKCLL "3eneHorpag”
MATI "BocTok"

HOM "Tpya"

MATIT "HOor"

Camb60-70 "AceHeBo"
Cam60-70 "HOHoCTh"
CLUOP "Mocksuny"
MCCYOP Ne 3
MKCLLUOP "BocTokK"
MKCLLUOP "CeBep"
CLUOP "MockBuy"
MKCLLOP "CeBep"

LIMNCK-MAI "LeHTp"
LICKA

MKCLLUOP "CeBep"
Camb60-70 "AceHeBo"

HOM "Tpya"
FOM "Tpyn"
MIreCo

MATI "CeBep"
MCCCY Ne 4
MKCLLOP "BocTok"
MKCLL "3eneHorpag”
CK"OunHamo"
CK"OunHamo"
LLINCK-MAI "LUeHTp"

MKCLUOP "CeBep"
MKCLLUOP "BocToK"
LICKA

MKCLLUOP "BocTok"
Camb60-70 "AceHeBo"
MKCLUOP "BocTok"
MAI "tor"

FOM "CKN®bI"

1:00.16
59.87
590.71
59.64
59.68
59.78

1:00.22

1:00.54
1:00.39
1:00.31
1:00.31
1:00.31
1:00.37
1:00.39
1:00.55

1:00.71
1:00.63
1:00.62
1:00.56
1:00.57
1:00.63
1:00.65

1:01.09
1:01.03
1:00.96
1:00.78
1:00.91
1:01.08
1:01.28

1:01.50
1:.01.41
1:01.38
1:01.30
1:.01.35
1:01.40
1:01.42
1:01.58
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JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

%

Mockomcriopra

IbY "MCK "Suraps”

YEMIIMOHAT MOCKBbI

‘30 OKTSABPA - 2 HOABPA 2023 1.

AuctaHuma 33, Myx4dnHbl, 100m KomnsekcHoe niasaHue

3annbiB 10 3 15, 12:35

1 AMLWAHOB Casenwii
KOPOJ/IEB Erop
XALKEBWY OaHumn
CEPI'VIH AnmuTpuin
OOLWWH AHTOH
MOMNoB AeHuc
KOMAPOB l'epmaH
LLUATAPOB AHapeli

oO~NO UL hhWDN

3annbiB 11 n3 15, 12:35

2 KOCTAPEB Mwuxaun
XNNbLIOB Bacunwii
KACMbIHVH ApTém
CABE/IbEB EBrenuit
ONCTEPOB AnekcaHap

N O 01w

3annbiB 12 n3 15, 12:35

MAM/INH OmuTtpunii
PYTKOBCKWIN Bopuc
ABIMNYYEHKO Mwuxann
JHENPOB ApTém
YEBOTAPEB Huknta
BPE/Ib AMmutpuii
PA3YMOB HukaHap

00 ~NO U1 NP

3annbiB 13 13 15, 12:40

BAPVIHOB Tumocdpeii
NYUKNH Erop
BPOBKWVH VBaH
CMbICNNEHOB ApceHwnii
KO>XEBHWKOB Erop
KOPKWH Bopucnas
NOIrAYEB KoHcTaHTuH
E®PNMOB AHTOH

=

oO~NO UL hhWDN

3annbiB 14 u3 15, 12:40

1  YNYUNH ApTéEM
FOPBATOB Bacunuii

CNABVH AnekcaHgp
BYPEHKOB leopruii
CYPOBOB Makcum

o o U1 N

2008
2008
2005
2006
2006
2007
2006
2008

2006
2008
2006
2007
2005

2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007

2006
2007
2007
2008
2006
2007
2006
2006

2005
2007
2002
2003
2005

KMC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MC
KMC
MC
KMC
MC

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

MATI "CeBep"
CLUOP "MockBuy"
CLUOP "MockBuny"
MKCLLOP "Cesep"
MCCYOP Ne 3
MKCLUOP "BocTok"
LMCK-MATI "LUeHTp"
tOM "Tpyz"

KOHOCTb MOCKBbI
FOM "Tpyg"

MATI "HOro-BocTok"
LLINCK-MAI "LeHTp"
CLUOP "MockBuny"

LUNCK-MAR "UeHTp"

MKCLLUOP "3anag"->XemuyxunHa
MKCLLOP "3anag"-Cemepka
LUMNCK-MATI "UeHTtp"

MKCLLOP "BocToK"

HOHOCTb MOCKBBbI

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa

MKCLLOP "3anag"-Cemepka
MKCLLUOP "BocToK"

KOHOCTb MOCKBBI

MIroeCoO

FOM "CKN®DbI"

FOM "Tpya"

FOHOCTb MOCKBbI

FOM "CKN®PbI"

KOHOCTb MOCKBBI
CK"OunHamo"
KOHOCTb MOCKBBI
CK "OuHamo"
KOHOCTb MOCKBBI

1:01.70
1:01.67
1:01.61
1:01.59
1:01.60
1:01.64
1:01.70
1:01.76

1:01.83
1:01.80
1:01.79
1:01.82
1:01.86

1:02.88
1:02.50
1:02.10
1:02.13
1:02.28
1:02.83
1:03.18

1:06.15
1:04.19
1:03.19
1:03.23
1:04.86

25

25555
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IbY "MCK "Suraps”
Mockomcriopra

OKTABPA - 2 HOABPA 2023 1.

APTAMEHT CH6PTA TOPOJA MOCKBBIL, I'KY "IICTuCK" MOCKOMCIIOPTA,
‘ POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

IIE

OunctaHuma 33, MyxuuHel, 100m KomnsiekcHoe nnasaHve

3annbiB 1513 15, 12:45

1 ANOBErA Omutpuii
CTPENNIbHWKOB Kupwunn
JTAYNHOB HOpwii
BO/IOAYEHKO AnekcaHgp
NEBLLUVH Huikonai

MMM Apkagwii

~NOOR~WODN

2004
1992
2007
2006
2004
2007

MC
MCMK
KMC
KMC
KMC
KMC

CK "OnHamo"
FOHOCTb MOCKBbI
HOHOCTbL MoOCKBbI

CK "OuHamo"

CK "OuHamo"
LLUMCK-MATI "LeHTp"

IMMUOHAT MOCKBBI

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

5555575
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